ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΤΑΚΤΙΚΟΥ Π/Υ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Πληροφορίες: Α. Βασιλόπουλος 
Τηλ.: 213136-4738 

ΦΑΞ: 213136-4713 

ΑΔΑ: Ψ2ΤΥ46ΜΤΛ6-ΡΩ5

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους τριών εκατομμυρίων, εκατόν εβδομήντα μία χιλιάδων, οκτακοσίων 

πενήντα ένα ευρώ και εξήντα λεπτών (3.171.851,60€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της 

πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Εσωτερικών, Ειδικός Φορέας 1007-206-0000000, 

Α.Λ.Ε. 2310401006, οικονομικού έτους 2020, για την επιχορήγηση των Δήμων Γρεβενών, Διρφύων-

Μεσσαπίων, Δωδώνης, Πάργας, Πετρούπολης, Πρέβεζας, Ρεθύμνης, Τρικκαίων και Τρίπολης,

[...]

ΓΕΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται:  
α)ότι η ανωτέρα δαπάνη ύψους τριών εκατομμυρίων, εκατόν 
εβδομήντα μία χιλιάδων, οκτακοσίων πενήντα ένα ευρώ και 
εξήντα λεπτών (3.171.851,60€) είναι εντός του διαθέσιμου 
ποσοστού της υπό Ειδικού Φορέα  1007-206-0000000, 
Α.Λ.Ε. 2310401006 πίστωσης και 

β)η συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ.1α του  
αρ.4 του πδ 80/16. 
Καταχωρήθηκε με α/α 75982 στο βιβλίο Εγκρίσεων 

& Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.